
Z Á P I S 
do 1. ročníku pro školní rok 2024/2025 

čtvrtek 4. 4. 2024 od 14:00 do 18:00 

pátek 5. 4. 2024 od 14:00 do 18:00 

 

Maximální počet přijatých dětí je 100. 

Všechny děti budou při zápisu zapsány. Po ukončení zápisu bude rozhodnuto  

o přijetí dítěte. 
 

Kritéria pro přijímání žáků do 1. ročníku:      

• trvalé bydliště ve spádové oblasti Opava 

• dítě po odkladu školní docházky ze spádové oblasti Opava 

• sourozenec na naší škole 

• losování 

 

Pokud nechcete při zápisu čekat, je možné se registrovat ZDE 

 

Dokumenty k vyplnění jsou ke stažení ve složce Škola – Dokumenty a 

formuláře – Žádost o přijetí dítěte k základnímu vzdělávání, Žádost o zápis 

dítěte do 1. ročníku ZŠ. 

Pokud budete žádat o odklad tak Žádost o odklad povinné školní docházky. 

 

Budete-li mít další dotazy, můžete kontaktovat Mgr. K. Svobodovou ZŘŠ 

774 477 317 nebo ksvobodova@zsenglisova.cz      

 

https://aplikace.skolaonline.cz/SOL/PublicWeb/zsenglisova/KWE015_Prihlaska.aspx?ID=40240

